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Купить квартиру за 7 300 000 рублей на Газовиков, 49/1

Тюменская область, Газовиков, 49/1

7 300 000 Р
164 045Р за м2

44.50 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Продам уникальную 1 комнатную квартиру, полностью мебелированную и со всей техникой на 2 этаже 9 этажного кирпичного дома класса
Комфорт 2008 года постройки. О КВАРТИРЕ: Просторная кухня 15кв.метров со всей необходимой техникой. На кухне выделено место для
кабинета. Комната разделена дверями-купе на две полноценные зоны: гостиную и спальное место (с 2х спальной кроватью). Зоны хранения
организованы встроенными шкафами с доступом из гостиной и прихожей. В квартире выполнен свежий современный ремонт. По всей
квартире натяжные потолки, на стенах обои, на полу ламинат. Есть теплые полы, кондиционер. Санузел совмещенный, стены и пол
выложены плиткой. Вся сантехника новая. Застекленная лоджия. При продаже остается вся техника(кроме телевизора и саунд системы) с
мебелью. О ДОМЕ: Чистый аккуратный подъезд. Дом расположен на второй линии, вдали от шумных и пыльных дорог, рядом с домом есть
все, что необходимо для комфортной семейной жизни. ОБ ИНФРАСТРУКТУРЕ: В соседнем дворе новый детский сад, школа, множество
магазинов, банков, гипермаркеты, рестораны, фитнес. Остановочный комплекс рядом. Квартира без обременения, один собственник. Торг
уместен. Звоните, подробности по телефону. Номер в базе: 11115216. Район: 3-й Заречный мкр
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Продавец: Капарушкина Ирина Алексеевна

Телефон: 8(929)781-55-83
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 14.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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